باید گفت که این حزب به علی اکبر هاشمی رفسنجانی نزدیک است. سخنگوی حزب کارگزاران در گفت‌وگو با خبرنگار پارلمانی خبرگزاری «ایسنا»، در ادامه تأکید کرد که مجمع روحانیون مبارز نیز شب گذشته اعلام کرده که در انتخابات مجلس هفتم شرکت خواهد کرد.

### بیانیه مجمع روحانیون مبارز در خصوص انتخابات هفتمین دوره مجلس شورای اسلامی یکشنبه 19 بهمن 1382 - 8 فوریه 2004

به گزارش خبرگزاری کار ایران، ایلنا، متن کامل این بیانیه به شرح زیر است:

بسم الله الرحمن الرحيم
الذین یبلغون رسالات الله و یخشونه و لا یخشون احدا الا الله.
ملت بزرگوار ایران:

در بیست و پنجمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی شاهد یکی از پیچیده‌ترین توطئه‌ها علیه نظام مقدس جمهوری اسلامی در جهت سست کردن پایه‌های مردم‌سالاری هستیم.

در پایان با عرض تبریک به مناسبت عید سعید غدیر خم و شادباش سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی از عموم ملت بزرگوار و فهیم ایران دعوت می‌کنیم با حضور پرشور در راهپیمایی یوم الله 22 بهمن بار دیگر خاطره‌ی شکوهمند انقلاب اسلامی را زنده نگه دارند.

والسلام علی عبدالله الصالحین

## برخی از رویدادهای مهم ایران

ایران در یک نگاه: یکشنبه 19 بهمن

بی بی سی - یکشنبه 19 بهمن 1382 - 8 فوریه 2004

واکنش ایران به پارلمان اروپا

حمیدرضا آصفی، سخنگوی وزارت امور خارجه گفت حقوق بشر و انتخابات، دو موضوع داخلی ایران هستند و بهتر است پارلمان اروپا بیشتر به نقض حقوق شهروندی اروپایی ها مانند حجاب و چیزهای دیگر فکر کند.

وی گفت با افزایش تولید سال آینده، بحران برای خودروسازان از نظر بازار است و خودروسازان از طریق کاهش قیمت و صادرات با این بحران مبارزه می کنند.

#### تروریسم و سلاحهای کشتار جمعی

##### پیگیری پرونده های قتل فریدون فرخزاد و علی اکبر محمدی توسط دادستانی آلمان رادبو آلمان- یکشنبه ۱۹ بهمن ۱۳۸۲ - ۸ فوریه ۲۰۰۴

بیش از ده سال از زمان وقوع قتل دو دگراندیش ایرانی در شهرهای هامبورگ و بن آلمان می گذرد و اینک به گزارش نشریه آلمانی فوکوس FOCUS دادستانی آلمان در باره قاتلان حرفه ای این دو دگراندیش تحقیق می کند.